МУницигrаJIъноебюджетноеобщеобразователЬноеУчрежДение
средняя обrцеобразовательная школа ]t[s3

Приказ

с. Илъинское

Ns 492

,ений за 15 мин до начала

их по количеству учащихся и

ОбобеспеченииинформационнойбезопасносТиПрипроВеДении

"rо.о"о.о
.о"""."Йя (изложения) в 2022-2023 учебном годУ

На основании приказа уо от 2.|2.2O2Z г, Ns165t коб обеспечении

информационнойбезопасноJЭТиПрипроВеДениииТогоВогосочинения
(изложения) в Кущевском районе в 2022 _2о2з утебном году), п р и к а з ы

ваю:

1. Председателю комиссии по проведению итогового сочинения

Айкиной Ирине Павловне:

. обеспечитъ соблюдение режима информационной безопасности

ПрипроВеДенииипроВеркеиТогоВоГосочинения(изложенид);
. за 2 часадо начаJIа итогового сочинения (изложения) проверить

аудиторию на отсутствие средств связи, фото, аудио и

ВиДеоаППараТУры'спраВочныхмаТериаJIоВ,писЬМенныхЗаМеТок

ииных средств хранения и передачи информации;

.личнопоДготоВиТЬИВыДаТъорГаниЗаТораМВаУДиТории
орфографические словари из школъной библиотеки, проверив их

на отсутствие писъменных заметок;

ообеспеЧитЬПолУ{ениекоМПJIектаТеМсочинениftза15минДо
проведения итогового сочинения;

особлюДаТъинформационнУЮбезопасносТъприДостаВкеИ
переДачекопийИориГинаЛоВбланковиТоГоВоГосочинения
муниципаJIьному координатору ЕгЭ Петровой о,в,

.полУчиТъПроГрамМноеобесгtечениеДJUIрасПечаТкибланков;

2. Техническому .rr.ц"-"сту Панасенко Александру Александровичу:

. соблюдатъ режим информационной безопасности при распечатке

бпанков и их копировании;

полу{ить комплекты тем сочин

итогового сочинения, размножитъ

передать директору школы;

коПироВаниеИсканироВаниеориГинЕtJIоВбланковиТоГоВоГо
.о"""arr"я (изложения) после проверки проводить в присутствии

a

директора школы

5.|2.2022 r.

3. Членам комиссии по проведению итогорого сочинения:

о соблюдать информаuионную безопасностъ, но

копирование или фотографирование участниками

доIryскатъ
итогового

несочинения бланков ипи тем сочинения;

. во время проведения итогового сочинения (изложения)

наJIичие в аудитории средств связи, фото, аудио и

справочных материаJIов, письменных заметок

и иных средств хранения и передачи информации;

4. Контроль за исполнением оставляю за соб

,Щиректор МБОУ СОШ Jф 3
А.Н. Васюра

С приказом

ý i> 2o2z
цп

видеоаппаратуры,

,; \ t

ознакомлены:

5 tt #ю аз}_-